モーションセンサ(KMシリーズ) 1/19
モーションセンサ(KM シリーズ)
Motion sensor（KM Series）
薄型ショートタイプ（V 型）  ショートタイプ（H 型）  ミドルタイプ（H 型）
Thin short type (V type)       Short type (H type)     Middle type (H type)
     ロングタイプ（H 型）        ロングタイプ（V 型）
Long type (H type)                   Long type (V type)
                        モーションセンサ(KMシリーズ) 2/19
設計・仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い、それらに基づいて
購入及び使用していただきますようお願いします。なお、本製品の安全性について疑義が生じたときは、㏿やかに当社へご通知をいた
だき、必ず技術検討をしてください。
＜品番体系＞Ordering information
KM□□□□□□
 A : モーションセンサ薄型
Thin Short type Motion sensor
BA : モーションセンサ
Motion sensor
検出距離タイプ(形状)
    Detection distance type (Shape)
1：ショートタイプ Short type
2：ミドルタイプ    Middle type
3：ロングタイプ    Long type
センサ機能
Triggering function
1：外部トリガタイプ
Exernal triggering type
4：発振回路内蔵タイプ(内部トリガ)
Built-in oscillation circuit type (Internal trigger)
出力方式・取付方向
Classification by output method & mounting direction
0：NPN オープンコレクタ出力・H 型
NPN open collector / H type
5：NPN オープンコレクタ出力・V 型
NPN open collector / V type
6：PNP オープンコレクタ出力・V 型
PNP open collector / V type
電源電圧仕様
Operating voltage
2：フリー電源タイプ(5.5 V.DC~27 V.DC)
Free-ranging power type
9：5 V.DC タイプ (4.5 V.DC~5.5 V.DC)
5.0 V.DC type
・定格検出距離 Rated detection distance
Part No.